АДМИНИСТРАЦИЯ БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 /£  1Ш . № МСчг

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Постановка на учет, выдача направления для

зачисления ребенка, в том числе в порядке перевода в образовательную
организацию, осуществляющую деятельность по образовательной программе

дошкольного образования Бугурусланского района»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210 -ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. №373
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг», во исполнение протокола от 22.05.2018 г. №12-пр
комиссии при Правительстве Оренбургской области по использованию
информационных технологий в деятельности органов исполнительной власти
Оренбургской области и подведомственных им учреждений:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Постановка на учет, выдача направления для
зачисления ребенка, в том числе в порядке перевода в образовательную
организацию, осуществляющую деятельность по образовательной программе
дошкольного образования Бугурусланского района» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заведующего отделом образования Куликову М.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования
(обнародования).

Глава муниципального обра:
\\'£ Л Л

^ &f 5602§S-

Разослано: в дело, районный отдел образования.

ТИ. Полькин